

Søren Skafte Overgaard Holding ApS

Formosavej 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 79 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Søren Skafte Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Skafte Overgaard Holding ApS
Formosavej 27
2300 København S

CVR-nr.: 25 79 68 61
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skafte Overgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kommunikations- og it-relaterede løsninger samt at fungere som holdingselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende, men naturligt i lyset af turbulensen på aktiemarkedet, idet underskuddet alene hidrører fra kurstab på aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	919.118	932.121
1 Personaleomkostninger	-828.515	-833.780
Driftsresultat	90.603	98.341
Andre finansielle indtægter	132.420	1.131.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-996.008	-9.402
Resultat før skat	-772.985	1.219.990
3 Skat af årets resultat	0	-277.134
Årets resultat	-772.985	942.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	828.456
Disponeret fra overført resultat	-890.785	0
Disponeret i alt	-772.985	942.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.975	118.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.975</u>	<u>118.975</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.975</u>	<u>218.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	93.609	0
Andre tilgodehavender	264.508	249.410
Tilgodehavender i alt	<u>358.117</u>	<u>249.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.998.969	6.200.501
Værdipapirer i alt	<u>4.998.969</u>	<u>6.200.501</u>
Likvide beholdninger	250.216	227.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.607.302</u>	<u>6.677.548</u>
Aktiver i alt	<u>5.826.277</u>	<u>6.896.523</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.327.162	6.217.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.569.962</u>	<u>6.457.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.550
Selskabsskat	0	218.657
Anden gæld	256.315	207.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.315</u>	<u>439.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.315</u>	<u>439.176</u>
Passiver i alt	<u>5.826.277</u>	<u>6.896.523</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	761.667	761.241
Pensioner	62.400	67.600
Andre omkostninger til social sikring	4.448	4.939
	<u>828.515</u>	<u>833.780</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	996.008	9.402
	<u>996.008</u>	<u>9.402</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	277.134
	<u>0</u>	<u>277.134</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	118.975	118.975
Kostpris 31. december 2022	<u>118.975</u>	<u>118.975</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>118.975</u>	<u>118.975</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.998.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-829.786</u>